ASSOCIAÇÃO DE FANFARRAS E BANDAS DA BAHIA

AFAB/BA

Fundada em 22 de março de 1992 - CNPJ: 34.326.553/0001-50

Site: www.afab-ba.com.br e-mail: afab_bahia@yahoo.com.br/presidencia_afab@yahoo.com.br

Salvador, 28 de maio de 2019

CIRCULAR AFAB/BA 006/2019

Prezados(as)

Prezados Associados,
Vimos pelo presente, convoca-los para a Assembleia Geral que será realizada no dia
09/06/2019 (domingo) a partir das 09h00min no TEATRO ALBERTO MARTINS,
Avenida Eixo Urbano Central, S/N – Centro, CEP: 42800-110, CAMAÇARI-BA,
acerca da seguinte Pauta:

1- Inscrições das Bandas e fanfarras;

2- Informes;

3- Leitura das alterações do regulamento;

4- Escolha da cidade que sediará a Final do Campeonato 2019;

5- Sorteio de Praças.

Informamos ainda que haverá um ônibus saindo de Salvador em frente ao
Shopping da Bahia (Antigo Iguatemi) às 8h em direção à cidade de Camaçari e que
esta é a data limite (09/06/19) para a inscrição e o pagamento da taxa do campeonato
acrescidos de 6 mensalidades.
Faz-se necessária a PONTUALIDADE para o início dos trabalhos, evitando assuntos
que não estejam em PAUTA.
Aqueles que enviarem representantes para esta reunião, deverão procurar credencia-
los com ANTECEDÊNCIA de 48h antes do dia da assembleia.

Desde já agradecemos a FANESC o empenho e apoio para a realização desta
assembleia.

Atenciosamente,

                     Adriana Aparecida                                            Marcus Bittencourt
                          Presidente                                                         Secretário

http://www.afab-ba.com.br/
mailto:afab_bahia@yahoo.com.br/presidencia_afab@yahoo.com.br